
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i nadbudowy budynku D z łącznikiem F wraz

z przebudową pierwszego piętra budynku D.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowiecki Szpital Wojewódzki mi. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z
o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141944750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poniatowskiego 26

1.4.2.) Miejscowość: Siedlce

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-110

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozp@szpital.siedlce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: szpital.siedlce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066573/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 13:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00057252/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa: 
1) Wykonawca musi wykazać, ze w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał
należycie co najmniej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066573/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) jedną usługę, która polegała na opracowaniu dokumentacji projektowej budowy, rozbudowy
lub przebudowy budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej minimum 1 300 m2 i
wartości minimum 
250 000,00 zł, wraz z prawomocnym pozwoleniem na budowę;
2) O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w
okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego realizacji co najmniej:
a)1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
architektonicznej z co najmniej 2-letnim doświadczeniem zawodowym w pełnieniu samodzielnej
funkcji technicznej projektanta w zakresie posiadanych uprawnień licząc od daty ich uzyskania;
b)1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, posiadająca co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w
pełnieniu samodzielnym funkcji technicznych projektanta w zakresie posiadanych uprawnień
licząc od daty ich uzyskania oraz posiadającą doświadczenie zawodowe w zakresie
zaprojektowania budowy lub przebudowy co najmniej dwóch budynków użyteczności publicznej
o powierzchni użytkowej minimum 1 300 m2 i wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto;
c)1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych oraz posiadająca co najmniej 2-letnie doświadczenie
zawodowe w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej projektanta w zakresie posiadanych
uprawnień licząc od daty ich uzyskania,
d)1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz
posiadająca co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnej funkcji
technicznej projektanta w zakresie posiadanych uprawnień licząc od daty ich uzyskania,
f) 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych oraz posiadająca co
najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej
Projektanta w zakresie posiadanych uprawnień licząc od daty ich uzyskania,
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji osób wymienionych powyżej. Wskazane powyżej
uprawnienia budowlane muszą być zgodne z ustawa z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane
oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie lub odpowiadającym im ważnym uprawnieniom budowlanym, wydanym na
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów
obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym
zamówieniem pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w ww. specjalnościach.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa: 
1) Wykonawca musi wykazać, ze w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał
należycie co najmniej:
a) jedną usługę, która polegała na opracowaniu dokumentacji projektowej budowy, rozbudowy
lub przebudowy budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej minimum 1 300 m2 ,
wraz z prawomocnym pozwoleniem na budowę;
2) O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w
okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego realizacji co najmniej:
a)1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
architektonicznej z co najmniej 2-letnim doświadczeniem zawodowym w pełnieniu samodzielnej
funkcji technicznej projektanta w zakresie posiadanych uprawnień licząc od daty ich uzyskania;
b)1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, posiadająca co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w
pełnieniu samodzielnym funkcji technicznych projektanta w zakresie posiadanych uprawnień

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066573/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



licząc od daty ich uzyskania oraz posiadającą doświadczenie zawodowe w zakresie
zaprojektowania budowy lub przebudowy co najmniej dwóch budynków użyteczności publicznej
o powierzchni użytkowej minimum 1 300 m2 i wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto;
c)1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych oraz posiadająca co najmniej 2-letnie doświadczenie
zawodowe w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej projektanta w zakresie posiadanych
uprawnień licząc od daty ich uzyskania,
d)1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz
posiadająca co najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnej funkcji
technicznej projektanta w zakresie posiadanych uprawnień licząc od daty ich uzyskania,
f) 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych oraz posiadająca co
najmniej 2-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnej funkcji technicznej
Projektanta w zakresie posiadanych uprawnień licząc od daty ich uzyskania,
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji osób wymienionych powyżej. Wskazane powyżej
uprawnienia budowlane muszą być zgodne z ustawa z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane
oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie lub odpowiadającym im ważnym uprawnieniom budowlanym, wydanym na
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów
obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym
zamówieniem pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w ww. specjalnościach.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca przystępujący do postepowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie 11.600,00zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset
złotych 
2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 26.06.2021 r.
3. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku formach wskazanych w art.97ust.7 ustawy
Pzp.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku
PKO S.A., numer rachunku: 24 1440 1101 0000 0000 1600 6343. Wadium musi wpłynąć na
wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego).
5. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w
postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez wystawcę dokumentu.

Po zmianie: 
1. Wykonawca przystępujący do postepowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie 11.600,00zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset
złotych 
2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 30.06.2021 r.
3. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku formach wskazanych w art.97ust.7 ustawy
Pzp.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066573/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku
PKO S.A., numer rachunku: 24 1440 1101 0000 0000 1600 6343., z dopiskiem: Wadium
„Opracowanie dokumentacji projektowej ” musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy
Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na
rachunek bankowy Zamawiającego).
5. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w
postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez wystawcę dokumentu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-28 11:00

Po zmianie: 
2021-06-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-28 11:30

Po zmianie: 
2021-06-01 11:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00066573/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i nadbudowy budynku D z łącznikiem F wraz z przebudową pierwszego piętra budynku D.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowiecki Szpital Wojewódzki mi. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141944750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poniatowskiego 26
	1.4.2.) Miejscowość: Siedlce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-110
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozp@szpital.siedlce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: szpital.siedlce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066573/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 13:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00057252/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



